



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt „Aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym szansą na nowe życie”  
współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Kramsk, dn. 23.07.2012 r.

## OKÓLNIK

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kramsku w związku z realizacją projektu systemowego pod nazwą „**AKTYWIZACJA OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM SZANSĄ NA NOWE ŻYCIE**” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej **ogłasza nabór osób chętnych do udziału w kolejnej części projektu w 2013 roku.**

Projekt będzie realizowany po aprobacie przez Instytucję Pośredniczącą jaką jest Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu.

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Skierowany jest do **osób długotrwale bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi lub innymi osobami zależnymi, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej z terenu Gminy Kramsk, zagrożonych wykluczeniem społecznym, w wieku aktywności zawodowej.**

Dla uczestników projektu w okresie od stycznia do grudnia 2012 roku zaplanowane będą między innymi: spotkanie lub wyjazd integracyjny, warsztaty z psychologiem i doradcą zawodowym, szkolenia zawodowe odpowiadające indywidualnym potrzebom i zapotrzebowaniu na rynku pracy (proponujemy m.in. kursy prawa jazdy, kierowcy wózków jezdniowych, magazyniera, obsługi kas fiskalnych, spawacza, opieki nad chorym w domu, bukieciarstwo, komputerowy), warsztaty poprawy wizerunku.

W przypadku dużej liczby osób chętnych do udziału w projekcie decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie wykazujące chęć zmiany swojej sytuacji życiowej mogą zgłaszać się osobiście w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kramsku, ul. Kurpińskiego 6, 62-511 Kramsk, w godzinach 7:30 – 15:30.

Osoby do kontaktu: Barbara Elert, Renata Kołodziej